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TECHNISCHES DATENBLATT

Warmeleistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

10,00
10,3
350
350
170

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

Edelstahl-Tischgasherd mit 1 professionellen 10-kW- Brenner:

o Professioneller Kocher aus Edelstahl 18/10 , betrieben mit Universalgas , mit Sicherheitsventil und Ziindflamme ;
o 1 Doppelkronen-Wokbrenner mit 10,00 kW ;

o Knopfsteuerung;

o Abmessungen mm.350x350x170h.

CE-Kennzeichnung

KENNWORT

FP-BIG7001F10

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

Tisch-Gasherd aus Edelstahl, mit 1 professionellen
Brenner, der mit Universalgas betrieben wird, mit 1 € 538’12
DOPPELKRONEN-WOK-BRENNER ~ von 10,00 kw, Ohne MwSt

Gewicht 10,3 kg, Abmessungen 350 x 350 x 170 mm Versand berechnet werden

Lieferung 4 bis 9 Tage




